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Pirkanmaan Ely‐keskus 
PL 297 
33101 Tampere 
 
 
Hämeen Lääninhallituksen päätös 7.8.1984 
 

Hakemus jäälläajokiellon muuttamiseksi 
 

Hämeen Lääninhallitus on 7.8.1984 antamallaan päätöksellä kieltänyt moottori‐
ajoneuvoilla jäällä ajamisen. Kyseinen jäälläajokieltoa koskeva päätös on voimassa 
Tampereen kaupungin alueella Näsijärvellä, linjan Nuoralahti‐Myllyniemi etelä‐
puolella ja Ryydynpohjassa, Pyhäjärvellä sekä Tohlopilla, Pikku‐Tohlopilla, Tesoma‐
järvellä, Vaakkolammella, Iidesjärvellä, Peltolammilla, Alasjärvellä, Isolammella, 
Pahalammella, Sorsalammella, Vähäjärvellä, Likolammella, Mustalammella, Lintu‐
lammella ja kahdella nimettömällä lammella Jankan kaupunginosassa, Sammon 
valtatien eteläpuolella. Kielto ei koske Näsijärvellä moottoriajoneuvojen liukkaan 
kelin harjoitteluun tarkoitettua, Näsijärven vesialueella osoitettua paikkaa.  

 
Hämeen Lääninhallitus on 7.8.1984 antamassaan päätöksessä oikeuttanut Tampe‐
reen kaupunginhallituksen myöntämään vähäisiä yksittäisiä poikkeuksia annettui‐
hin kieltoihin kaupungin omistamilla alueilla. Lainsäädäntö ei kuitenkaan mahdol‐
lista päätöksessä mainittujen vähäisten poikkeuksien myöntämistä, joten päätök‐
seen haetaan muutosta.  

 
Muutoksen haulla on tarkoitus mahdollistaa sellainen jääpeitteen aikainen virkis‐
tyskäyttö, jonka järjestäminen on muodostunut vakiintuneeksi, ja joka palvelee 
asukkaiden lähivirkistysmahdollisuuksia. Jäälläajokiellon lieventäminen on tarpeen 
jatkuvasti lisääntyneen virkistyskäytön takia. Rajoituspäätöksen muuttamisen jäl‐
keen virkistyskäyttöä palvelevat toiminnot olisivat mahdollisia, mutta toiminnan 
järjestäjän tulisi pyytää suostumus vesialueen omistajalta. Yhteisillä vesialueilla 
suostumuksen antaisi osakaskunta. 
 
Erityisen häiritsevää melua aiheuttavien koneiden ja laitteiden käytöstä on sää‐
detty erikseen Tampereen kaupungin ympäristönsuojelumääräyksissä, joita tulee 
noudattaa liikuttaessa moottoriajoneuvoilla jäällä. 

 
Tampereen kaupunki esittää Pirkanmaan Ely‐keskukselle Hämeen Lääninhallituk‐
sen 7.8.1984 antaman päätöksen muuttamista siten, että jäälläajokielto olisi voi‐
massa muuten alkuperäisen mukaisesti, mutta jäällä liikkuminen moottoriajoneu‐
voilla olisi sallittua virkistyskäytön mahdollistamiseksi seuraavasti: 
 

 Latujen sekä luistelu‐ ja kävelyreittien teko ja kunnossapito moottoriajoneu‐
voa apuna käyttäen 

 Talvikahvioiden tai vastaavien huoltoajo moottoriajoneuvolla 
 



  Hakemus  2 (2) 
 
Kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka 
Kiinteistötoimi  5.9.2018  4936/10.00.03/2018 

 
 

 Virkistyskäyttöä edistävien tapahtumien järjestämiseksi tarpeellinen liikkumi‐
nen jäällä moottoriajoneuvolla kuten harrastusvälineiden kuljettaminen tai 
riippuliitimien hinaustoiminta, mutta ei kuitenkaan moottoriurheilukilpailujen 
järjestäminen. 

 Järvien hoidon kannalta tarpeellinen liikkuminen jäällä moottoriajoneuvolla 

 Edellä mainittujen toimintojen järjestäminen edellyttää lisäksi erillistä vesialu‐
een omistajan suostumusta. 

 Tampereen kaupunki esittää, että muutos Hämeen Lääninhallituksen 
7.8.1984 antamaan päätökseen tulisi muutoksenhausta huolimatta voimaan 
1.12.2018 alkaen toistaiseksi. 
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kiinteistöjohtaja   
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